Директору МБОУ «СОШ № 64»
г.Барнаула
С.Н. Шатуловой
                                                                             ____________________________

_________________________________________________                                                                                                                                                ФИО родителя )законного представителя)

(домашний адрес)

____________________________

(контактный телефон)
заявление.
Прошу Вас принять моего сына/дочь

_______________________ для участия в индивидуальном отборе в 10 класс

универсального профиля (с углубленным изучением русского языка и права)
Основания для преимущественного права при приеме

(победитель/призер Всероссийской олимпиады школьников и др.)

С Уставом школы, а также нормативными документами, регламентирующими индивидуальный отбор в МБОУ «СОШ №64» ознакомлен(а).
Я, согласен(на) на сбор, систематизацию, хранение следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные. Также даю согласие на сбор и систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем несовершеннолетнем(их) ребенке(детях): фамилия, имя, отчество, паспортные данные. (Федеральный закон Российской Федерации №152-ФЗ от 08.07.2006 «О персональных данных)

Дата

Подпись